

یادداشت

جوانگرایی از ادعا تا واقعیت

حامد جبرودی

روزنامه‌نگار

از زمانی که مهدی مهدوی کیا عنوان جوان اول فوتبال آسیا را در سال ۱۹۹۷ به دست آورد، حدود ۲۸ سال می‌گذرد. آن روزها، مهدی، جوان ۲۰ ساله‌ای بود که در ترکیب ثابت پرسپولیس و تیم ملی به میدان می‌رفت و با استارت‌های طوفانی و گلرزی‌هایش، همه نگاه‌ها را به خود جلب کرد. او به بوندسلیگا راه پیدا کرد و پس از نیم فصل حضور در بوخوم، به هامبورگ رفت و به یکی از ستاره‌های تاریخ این باشگاه تبدیل شد. از آن زمان به بعد، دیگر هیچ بازیکن ایرانی عنوان بهترین بازیکن جوان سال آسیا را کسب نکرد. البته آن سال‌ها، هنوز باقره‌های امیددی وجود داشت و تیم امید ایران با قهرمانی در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان، به محلی برای ظهور بازیکنانی مانند محرم نویدکیا و ایمان معبلی بدل شد.

هر چند که هم آن تیم و هم دیگر تیم‌های امید ایران در ادوار بعد حسرت به دل صعود به المپیک ماندند، حسرتی که بیش از نیم قرن طول کشید. تیمی که آخرین شاهکارش با مربیگری رضا عنایتی، حذف با شکست مقابل هنگ‌کنگ در مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ و ناکامی در انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۴ سال آسیا ۲۰۲۴ و انتخابی المپیک بود. عجیب اینکه، یک سال و نیم بود که تیم امید سرمربی نداشت تا اینکه دیروز امیدرضا روانخواه سرمربی این تیم شد. در حالی که در بقیه رده‌های سنی نیز، نتایج چالایی به دست نیاوده است. اسفند ماه سال گذشته تیم جوانان ایران در ضربات پنالتی با نتیجه ۳۰۴ مقابل ژاپن باخت و از مرحله نیمه نهایی جام ملت‌ها و جام جهانی جوانان جا ماند. دومینوی ناکامی‌ها، فردریز ماه امسال هم ادامه پیدا کرد و تیم نوجوانان ایران با شکست ۱-۳ مقابل تاجیکستان، به مرحله حذفی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا نرسید و حضور در جام جهانی نوجوانان از دشتش پرید.

حالا اما و در خبری جالب، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از کسب نشان طلایی «گرسروتر» خبر داده. جایزه‌ای که AFC به کشورهایی می‌دهد که در فوتبال پایه برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری می‌کنند. تاج این اتفاق را افتخار بزرگی برای فوتبال ایران نامیده و تأکید کرده این جایزه نشان دهنده این است که روی فوتبال پایه کار اصولی شده است. مبارک باشد. ما که بخیل نیستیم. تا باشد از این جایزه‌ها اما وقتی تیم ملی بزرگسالان با میانگین سنی بالای ۲۹ سال به قطر می‌بازد و جوان‌ترین بازیکنان، در میدان، امیرحسین حسین‌زاده ۲۴ ساله است، باید گفت با حلو حلوا کردن، دهن شیرین نمی‌شود!



توپ و تور

مهری رنجبر

دبیر گروه ورزشی

باور و تلاش نتیجه‌اش پیروزی است. کاری که دختران والیبال ایران با شروع جام ملت‌های آسیای ویتنام نشان دادند. دو پیروزی پشت سرهم مقابل اندونزی و نیوزیلند. دختران والیبال ایران بعد از تجربه کار با اله ایतालایی، از ۳۱ تیرماه سال قبل کار با لی دوهی کره‌ای را شروع کردند. آنها بعد از سومی مسابقات کاوا با لی، در میدانی معتبرتر به زمین رفتند. تیم ملی والیبال زنان ایران در دور مقدماتی اولین دوره جام ملت‌های آسیا در گروه B با تیم‌های قزاقستان، فیلیپین، اندونزی، نیوزیلند و مغولستان هم‌گروه شدند. دختران



محمد محمدی سده‌ای / تراکتور برای اولین بار طعم شیرین قهرمانی لیگ فوتبال را چشید. حالا مدیران باشگاه در حال برنامه‌ریزی برای حضور پرقدردر ۳ جام لیگ نخبگان آسیا، جام حذفی و لیگ برتر هستند. قطعاً تقویت تیم بعد از تمدید با دراگان اسکوچیچ یکی از برنامه‌های اصلی مدیران تراکتوراست. خبرنگار «ایران» برای اطلاع از وضعیت تیم قهرمان لیگ برتر با خداداد عزیزی، مدیر تیم صحبت کرد و در ادامه مصاحبه او را با هم می‌خوانیم.

والیبال زنان در جام ملت‌ها به فیلیپین صدرنشین رسید

جنگ برندگان

جنگ دختران پارسی در آسیا جدی می‌شود

دختران والیبال ایران در سومین بازی دور مقدماتی جام ملت‌های آسیا، ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه امروز به مصاف فیلیپین می‌روند. رقیبی سرسخت برای تیم لی تیمی که مثل همه شرق آسیایی‌ها شگرتش بازی سرعنی است. شگردی که لی دو هی سرمربی ایران را کمی نگران کرده، طوری که می‌گوید: «فیلیپین خیلی سریع، قوی و بادقت است. با اینکه تیم از قبل هم طبق این ویژگی‌ها تمرین کرده، اما مطمئن نیستیم بچه‌ها تا چه اندازه تمرین را امروز در بازی اجرا کنند. تیم برای کنترل اسپک‌های فیلیپین باید سرعت بازی‌اش را بالا ببرد.»

باید دید امروز شاگردان لی که حالا موتورشان روشن شده، با انگیزه و سرتنرسی که دارند، در روز سخت، از پس فیلیپین برمی‌آیند؟ فیلیپینی که در بازی اول و دوم مغولستان و اندونزی را ۳-۰ صفر برده و با ۶ امتیاز صدرنشین است. بدون شک نبرد دو تیم چاشنی جذابیت بازی را زیاد می‌کند.

خداداد عزیزی: شاکله اصلی تراکتور حفظ می‌شود

لیگ برتر، استقلال و پرسپولیس قدرتمند می‌خواهد

اصلی تراکتور حفظ می‌شود و تنها چند بازیکن به جمع تیم اضافه خواهند شد. البته می‌توان گفت که تراکتور با این بازیکنان نیاز به تقویت ندارد. تراکتور سال آینده باید در ۳ جام رقابت کند و حقیقتاً کار تیم برای لیگ نخبگان آسیا بسیار سخت است، اما از نظر من باید ۲ بازیکن خارجی به ترکیب اضافه شوند.

تیم ملی فوتبال کشورمان در بازی‌مقابل قطر با یک گل باخت، بازی را چطور دیدید؟ تیم ملی در این بازی ضربه‌ای به سمت دروازه قطر نزد و با این شرایط کارمان در جام جهانی بسیار سخت خواهد بود. امیدوارم برعه جام جهانی با ما مهربان باشد و تیم ملی به تیم‌های قدرتمند دنیا نخورد. سرمربی تیم ملی دنامصحت‌از جوانگرایی می‌کند، از نظر شما تیم ملی در حال جوانگرایی است؟

مهم‌ترین موضوع در خصوص تیم ملی جوانگرایی است و بارها اعلام شد که تیم ملی دنبال جوانگرایی و پوست‌اندازی است اما این اتفاق نیفتاده است. میانگین سنی تیم ملی ۲۹ سال است، از نظر شما این نشان دهنده جوانگرایی در تیم ملی است؟ اگر این جوانگرایی است، پس اسانیا با میانگین سنی پایین در حال کودک‌گرایی است!

کسب اولین طلای آسیایی و نمایشی کم‌نظیر برای تاریخ‌سازی ژیمناست ایرانی

الفتی: خوشحالم حرکتیم در جهان ماندگار شد



صعود به فینال المپیک یکی از تاریخ‌سازان ورزش ایران نام گرفت. اما به رغم درخشش الفتی با تاریخ‌سازی دوباره، مسئولان کمیته ملی المپیک در نوشتن اسم او در لیست ورزشکاران بورسیه IOC کوتاهی بزرگی کردند. مهدی الفتی، قهرمان آسیا بعد از افتخارآفرینی می‌گوید: «اول از همه خوشحالم که با همه تلاش‌هایم بعد از المپیک، توانستم حرکتی را به نام خودم ثبت کنم. حرکتی که برای همیشه در ژیمناستیک جهان به نام من ماندگار شد.» او بابت قهرمانی با کنار زدن قهرمان المپیک پرش خرک در کره جنوبی و تصاحب مدال طلای آسیا خوشحال است، در روز آخر رقابت‌های ژیمناستیک هنری آسیا به میزبانی کره جنوبی و فینال پرش خرک با نمره میانگین عالی ۱۴.۵ رقبا را کنار زد و به مدال طلا رسید. این مدال طلا با نمایش یک حرکت منحصر بفرد و ترازه همراه بود که به نام الفتی ثبت خواهد شد. طلایی که اولین مدال تاریخ ژیمناستیک ایران در قهرمانی آسیا محسوب می‌شود. الفتی حتی بالاتر از کارلوس پولوی فیلیپینی، قهرمان المپیک پاریس ایستاد. پولو که یک مدال طلا و دو برنز آسیا را در کره گرفته بود. در روز آخر سومین مدالش بهتر از برنز نشد. ژیمناست ملی پوش ایران دو سال پیش با مدال نقره بازی‌های آسیایی هانگ‌زو، همه نگاه‌ها را متوجه خودش کرد. او سهمیه المپیک را در انتخابی گرفت و با

البته استقلال با قهرمانی در جام حذفی پایان خوبی داشت. شما چنین نظری ندارید؟ بله این تیم قهرمان جام حذفی شد و برای رسیدن به آن خیلی تلاش کرد. آنها امسال با چالش‌های عجیبی مواجه شدند و امیدوارم که سال آینده شرایط بهتری داشته باشند. بحث جابه‌جایی زیاد مربیان این

مهدی الفتی با اجرای شکفت انگیز در ماده پرش خرک و قهرمانی در آسیا بار دیگر برگ جدیدی به تاریخ ژیمناستیک ایران اضافه کرد. او که در مرحله مقدماتی نفراول شده بود، در روز آخر رقابت‌های ژیمناستیک هنری آسیا به میزبانی کره جنوبی و فینال پرش خرک با نمره میانگین عالی ۱۴.۵ رقبا را کنار زد و به مدال طلا رسید. این مدال طلا با نمایش یک حرکت منحصر بفرد و ترازه همراه بود که به نام الفتی ثبت خواهد شد. طلایی که اولین مدال تاریخ ژیمناستیک ایران در قهرمانی آسیا محسوب می‌شود. الفتی حتی بالاتر از کارلوس پولوی فیلیپینی، قهرمان المپیک پاریس ایستاد. پولو که یک مدال طلا و دو برنز آسیا را در کره گرفته بود. در روز آخر سومین مدالش بهتر از برنز نشد. ژیمناست ملی پوش ایران دو سال پیش با مدال نقره بازی‌های آسیایی هانگ‌زو، همه نگاه‌ها را متوجه خودش کرد. او سهمیه المپیک را در انتخابی گرفت و با

مصاحبه

پریسا غفاری

روزنامه‌نگار

کمیته پتروشیمی
PETROCHEMICAL
کمیته پتروشیمی

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه:
خرید SHEET CARBON مطابق با شرح و مشخصات فنی

شماره مناقصه: **PIS-031125** **نوبت اول**

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد خرید SHEET CARBON مطابق با شرح و مشخصات فنی / PIS-031125 را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ پکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/ FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران: میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام: چوار- نرسیده به روستای آبرآ- مجتمع پتروشیمی ایلام- دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶، یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار نرسیده به روستای آبرآ- مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ - **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ - **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام